EDITAL PROCURADOR N° 27, DE 29 DE JULHO DE 2015

RESULTADO FINAL DE APROVADOS

O Procurador Geral do Município de Niterói, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final, referente ao concurso

destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas para o cargo de Procurador do Município, 3ª Categoria (P3), regido

pelo Edital nº 01, de 22 de setembro de 2014.

1. Resultado Final de Aprovados

Nota
Inscrição

515000053
Nome

Glaucia Rodrigues Torres De Oliveira Mello
Nascimento

26/01/1987
Objetiva

84
Discursiva

67,91
Prova Oral

77,91
Títulos

28
Final

67,71
Situação

Aprovado
Classificação

1º
515003615 Soraya Portela Cesarino 07/06/1982 71 67,58 75,83 28 66,59 Aprovado 2º
515000167 Vinicio Guimaraes Salvarezza 23/08/1991 80 66,66 84,83 2 65,91 Aprovado 3º
515001186 Carlos Eduardo Lima Carlos 08/05/1988 79 64,91 83,25 12 64,8 Aprovado 4º
515002584 Patrick Vasconcelos Da Silva 09/10/1985 72 65,91 73,75 16 64,5 Aprovado 5º
515002821 Karina Ponce Diniz 13/01/1988 78 66,16 70,83 10 64,41 Aprovado 6º
515000257 Felipe Mahfuz De Araujo 25/09/1981 77 63,16 80,5 24 63,62 Aprovado 7º
515002100 Denize Galvão Do Nascimento Menezes 07/06/1988 78 63,75 80 12 63,5 Aprovado 8º
515001864 Jorge Maffra Ottoni 29/06/1989 85 63,66 76,66 12 63,44 Aprovado 9º
515002609 Luma Marques Leomil Amaral 23/05/1990 84 64,58 70 8 63,26 Aprovado 10º
515000227 Pedro De Hollanda Dionisio 04/05/1990 76 62,16 79,25 16 62,25 Aprovado 11º
515003509 Guilherme Augusto Velmovitsky Van Hombeeck 10/03/1986 81 61,25 80 20 62,05 Aprovado 12º
515001439 Rodrigo Botelho Kanto 19/04/1991 82 60,58 92,75 4 62,03 Aprovado 13º
515002003 Marcos Vinicius Souza Do Carmo 28/11/1980 72 61,66 73,75 32 61,9 Aprovado 14º
515000601 Pedro Burdman Da Fontoura 12/03/1990 85 61,25 73,58 12 61,2 Aprovado 15º
515001295 Alexandre Foch Arigony 03/04/1987 80 61,66 72 8 60,92 Aprovado 16º
515002431 Rafael Fonseca Da Silveira 30/01/1988 77 62 66,75 6 60,42 Aprovado 17º
515002818 Caio Mayerhoffer Machado Moraes Pessanha 31/07/1990 79 60,33 76,25 6 60,13 Aprovado 18º
515003410 Arthur Pinel Berbert Da Silva 01/02/1991 76 62,16 63,75 4 60,1 Aprovado 19º
515001453 Eduardo Pereira Barbosa De Faria 29/10/1984 74 61,41 57,5 28 59,97 Aprovado 20º
515000726 Marina Silva Fonseca 15/02/1990 71 60,83 71,16 8 59,73 Aprovado 21º
515003640 Raíssa De Almeida Lima Pereira 24/05/1991 72 60,16 75 4 59,42 Aprovado 22º
515001457 Thatiany Matos Carpanez 04/05/1988 74 60,41 53,16 16 58,14 Aprovado 23º

Niterói/RJ, 29 de julho de 2015.

CARLOS RAPOSO

Procurador Geral do Município